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18 numaraya kayıtlı MAYDANOZ isimli atın binicisi Sadettin ULUTAŞ start mahalinde yarış yerlerinin düzen ve disiplinini 

bozduğundan Komiserler Kuruluna çağırılarak yazılı savunması istenmiştir. Savunmasını aynı gün veren binicinin savunması yeterli 

görülmediğinden 6132 Sayılı At Yarışları Kanununun 4.Maddesi (a) ve At Yarışları Yönetmeliğinin 117.Maddesi gereğince İHTAR 

cezası ile cezalandırılmıştır. 

18.01.2021 tarihinde 7.Koşuda 16 numaraya kayıtlı DANEDANE isimli atın antrenörü Ferhat ÇELİK; atın start makinasından 

çıkmamasından dolayı Komiserler Kuruluna çağırılarak savunma istem yazısı tebliğ edilmişti. Savunmasını 21.01.2021 tarihinde 

veren antrenörün savunması yeterli görülmeyip 6132 Sayılı Kanunun 4. Maddesi (a) ve Yönetmeliğinin 121. Maddesi gereğince 

İHTAR cezası ile cezalandırılmıştır.

14.01.2021 tarihinde 4.Koşuda 10 numaraya kayıtlı GIANT FIST isimli atın antrenörü Serdar Veysel KAYA; tescil edilmeyen renkte 

kepten dolayı Komiserler Kuruluna çağırılarak savunma istem yazısı tebliğ edilmişti. Savunmasını 21.01.2021 tarihinde veren 

antrenörün savunması yeterli görülmeyip 6132 Sayılı Kanunun 4. Maddesi (a) ve Yönetmeliğinin 117. Maddesi gereğince İHTAR 

cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  1

6 numaraya kayıtlı BALKAN RÜZGARI isimli atın binicisi Emre AKKILIÇ start çıkışı yarış usul ve esaslarına aykırı hareketinden 

dolayı Komiserler Kuruluna çağırılarak yazılı savunması istenmiştir. Savunmasını aynı gün veren binicinin savunması yeterli 

görülmediğinden 6132 Sayılı At Yarışları Kanununun 4.Maddesi (a) ve At Yarışları Yönetmeliğinin 117.Maddesi gereğince İHTAR 

cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  3

9 numaraya kayıtlı ÇARŞIPAZAR isimli atın antrenörlüğünü yapan at sahibi Mahir TEKİNALP; atının start makinasından sağlıklı 

çıkış yapmamasından dolayı Komiserler Kuruluna çağırılarak savunma istem yazısı tebliğ edilmiştir. Savunmasını aynı gün veren 

antrenörün (at sahibinin) savunması yeterli görülmeyip 6132 Sayılı Kanunun 4. Maddesi (a) ve Yönetmeliğinin 121. Maddesi 

gereğince İHTAR cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  4

5 numaraya kayıtlı WEST GROVE isimli atın binicisi Burhan SARIDAL son düzlükte yarış usul ve esaslarına aykırı hareketinden 

dolayı Komiserler Kuruluna çağırılarak yazılı savunması istenmiştir. Savunmasını aynı gün veren binicinin savunması yeterli 

görülmediğinden 6132 Sayılı At Yarışları Kanununun 4.Maddesi (a) ve At Yarışları Yönetmeliğinin 117.Maddesi gereğince İHTAR 

cezası ile cezalandırılmıştır. 

12 numaraya kayıtlı AKINŞAH isimli atın antrenörü Veli ÇİZİK; forma rengine uyumsuz aksesuar renginden dolayı Komiserler 

Kuruluna çağırılarak savunma istem yazısı tebliğ edilmiştir. Savunmasını aynı gün veren antrenörün savunması yeterli görülmeyip 

6132 Sayılı Kanunun 4. Maddesi (a) ve Yönetmeliğinin 117. Maddesi gereğince İHTAR cezası ile cezalandırılmıştır.

18.01.2021 tarihinde 4.Koşuda 4 numaraya kayıtlı MISS BALKAN isimli atın antrenörü Veli ÇİZİK; forma rengine uyumsuz aksesuar 

renginden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılarak savunma istem yazısı tebliğ edilmişti. Savunmasını 21.01.2021 tarihinde veren 

antrenörün savunması yeterli görülmeyip 6132 Sayılı Kanunun 4. Maddesi (b-1) ve Yönetmeliğinin 117. Maddesi gereğince 613,00 

TL para cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  5

KOŞU NO:  8
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12 numaraya kayıtlı TİMURTAŞ isimli atın antrenörü Mehmet Ali SUBAY yarış usul ve esaslarına aykırı hareketinden (atın 

testislerinin bağlamasından) dolayı komiserler kuruluna çağrılarak savunması istenmiştir. Savunmasını aynı gün veren antrenörün 

savunması yeterli görülmeyerek 6132 sayılı kanun 4.maddesi (a) ve at yarışları yönetmenliğinin 117.maddesi gereği ihtar cezası 

verilmiştir.

12 numaraya kayıtlı TİMURTAŞ isimli atın At sahibi vekili Ferit ÇEÇAN yarış usul ve esaslarına aykırı hareketinden (atın 

testislerinin bağlamasından) dolayı komiserler kuruluna çağrılarak savunması istenmiştir. Savunmasın aynı gün veren at sahibi 

vekilinin savunması yeterli görülmeyerek 6132 sayılı kanun 4.maddesi(a,b-1) ve At Yarışları Yönetmeliğinin 117.maddesi gereği 

İHTAR ve 613,00 TL para cezası verilmiştir.
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